MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESOLUÇÃO GYN-CONCAM/CP-GOIANIA/IFG N° 8 , de 12 de dezembro de 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE GOIÁS – CÂMPUS GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, usando da competência que lhe
confere a Portaria nº 5334, de 13 de outubro de 2025, e ainda, conforme decisão tomada na 64ª Reunião do Conselho de
Câmpus do Câmpus Goiânia, realizada no dia 27 de novembro de 2025, resolve:

Art. 1º - Aprovar o Calendário de Reunões do Conselho de Câmpus do Câmpus Goiânia do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás do ano de 2026.

CALENDÁRIO DE REUNIÕES CONSELHO DE CÂMPUS – PREVISÃO 2026 - CÂMPUS GOIÂNIA

REUNIÕES ORDINÁRIAS DIA DA SEMANA HORÁRIO LOCAL

02.02.26 SEGUNDA-FEIRA 09:00h – 11:00h Auditório Demartin Bizerra

14.04.26 TERÇA-FEIRA 14:30h – 16:30h Auditório Demartin Bizerra

10.06.26 QUARTA-FEIRA 09:00h – 11:00h Auditório Demartin Bizerra

27.08.26 QUINTA-FEIRA 14:30h – 16:30h Auditório Demartin Bizerra

05.10.26 SEGUNDA-FEIRA 09:00h – 11:00h Auditório Demartin Bizerra

08.12.26 TERÇA-FEIRA 14:30h – 16:30h Auditório Demartin Bizerra

(assinado eletronicamente)

VINICIUS CARVALHAES

Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Goiânia

Portaria Nº 5676, de 05/11/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Carvalhaes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIANIA , em 12/12/2025 11:33:02.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 11/12/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

727794
75ac377f09

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110

Sem Telefones cadastrados